
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

24.01.2022г.
ПРИКАЗ

станица Динская
№69

Об организации работы по повышению объективности проведения 
итогового собеседования в общеобразовательных организациях 

муниципального образования Динской район 
в феврале 2022 года

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 26 января 2021 года №184 
«Об утверждении порядка проведения и проверки итогового собеседования 
по русскому языку в Краснодарском крае», приказом управления 
образования от 27 января 2021 года №46 «О проведении итогового 
собеседования по русскому языку в муниципальном образовании Динской 
район», в целях обеспечения объективности проведения итогового 
собеседования по русскому языку в 9 классах приказываю:
1. Назначить ответственным за обеспечение объективности проведения

итогового собеседования в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Динской район методиста
муниципального казённого учреждения «Центр поддержки
образования» муниципального образования Динской район (далее 
МКУ ЦПО) Л.И.Мухомор.

2. Направить специалистов управления образования и методистов МКУ 
ЦПО в общеобразовательные организации для организации контроля за 
процедурой проведения итогового собеседования 9 февраля 2022 года 
(приложение).

3. Методисту МКУ ЦПО Л.И.Мухомор зарегистрировать и закрепить 
независимых наблюдателей за каждым общеобразовательным
учреждением.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

5.

транспорт для 
специалистов и 
организации.
Контроль за исполнением настоящего щ

доставки специалистов управления образования, 
методистов МКУ ЦПО в общеобразовательные

Начальник управления образования

иказа оставляю за собой.
х i _г а

М.А.Ежкова



Приложение
к приказу управления образования
от 24.01.2022 г. № 69

СПИСОК
специалистов управления образования, специалистов и методистов МКУ 

ЦПО, МБУ ЦДПМСТ, направляемых в общеобразовательные организации 
для контроля за процедурой проведения итогового собеседования

9 февраля 2022 года

’^1 'М'Й К"-- ' 
: ■* ■ ’ "

ft J' -- \Начальник У О МО Динской район М.А.Ежкова

№ 
п/п

Ф.И.О. сотрудников должность ОО, в которую 
направляется 
сотрудник

1 Шубинец Н.И. Учитель-дефектолог МБУ
ЦППМСТ

БОУ СОШ№1

2 Усманова А.В. Методист МКУ ЦПО БОУ СОШ №2
3 Бурлака Н.Н. Специалист МКУ ЦПО МБОУ СОШ№3
4 Фисун Н.В. Главный специалист У О АОУ СОШ №4
5 Васильцова О.А. Ведущий специалист МКУ ЦПО МБОУ СОШ № 5

МБОУ СОШ №6 
БОУ ООШ №7 
МБОУ СОШ № 26

6 Савкина А.В. Ведущий специалист УО БОУ ООШ №9
7 Владимирова Г.И. Методист МКУ ЦПО МБОУ СОШ №10

МБОУ СОШ №13 
БОУ ООШ №14

8 Карпенко М.С. Начальник отдела воспитательной 
работы У О

МАОУ СОШ №15

9 Мухомор Л.И. Методист МКУ ЦПО БОУ СОШ №20
МБОУ ООШ №25

10 Рудкова С.Г. Начальник методического отдела 
МКУ ЦПО

МБОУ СОШ №21,
МБОУ СОШ №31,
МБОУ СОШ №37

И Толстых Т.Г. Ведущий специалист отдела 
инспекторской работы

БОУ СОШ №28

12 Селиванова Л.Н. Главный специалист У О БОУ СОШ №29
АНОО «Школа №1»
МБОУ СОШ №53

13 Печёная Т.В. методист МКУ ЦПО МБОУ СОШ №30
МБОУ СОШ №38

14 Гусева Е.А. Ведущий специалист МКУ ЦПО МБОУ СОШ №34
БОУ СОШ №35

15 Чуб Н.И. Методист МКУ ЦПО МБОУ СОШ №39


